СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «РАЗДОРСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ»

КАМЫЗЯКСКОГО РАЙОНА  АСТРАХАНСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
      от 11.01.2021 г.

№  01
 «Об утверждении структуры
Администрации МО «Раздорский  сельсовет»
В соответствии со ст.37 Федерального закона от 06.10.2003 г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Устава муниципального образования «Раздорский  сельсовет» Совет  МО «Раздорский  сельсовет»
РЕШИЛ:
1. Утвердить  структуру  Администрации   МО  «Раздорский  сельсовет» (приложение)
2. Настоящее решение подлежит обязательному опубликованию (обнародованию)   на  официальном  сайте  администрации  МО «Раздорский  сельсовет»  в  сети  Интернет.
3.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель  Совета  МО,
Глава  МО «Раздорский  сельсовет»                                   В.П. Иконников

Приложение  к решению Совета  МО «Раздорский  сельсовет»                       № 01 от 11.01.2021 г.

Структура   администрации МО «Раздорский  сельсовет»

Глава  администрации                                                                 МО «Раздорский  сельсовет»

(1 чел.)

Инспектор                                         военно - учетного стола

(1 чел.)

Вспомогательный персонал (уборщица служебных помещений, водитель)

(3 чел.)

Старший  бухгалтер

администрации                                                МО «Раздорский  сельсовет»

(1 чел.)

Старший  специалист

администрации                                                  МО «Раздорский  сельсовет»

(1 чел.)